(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA
Gabinete da
Mesa Diretora
)[image: ]

PORTARIA-GMD Nº 138, DE 9 DE JULHO DE 2013

	O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo art. 4º, inciso X, da Resolução nº 168/2000 e tendo em vista o que consta no Processo nº 001.000654/2013, RESOLVE:
	Autorizar a participação das servidoras Márcia de Andrade Barbosa, matrícula nº 11.863, Consultora Técnico-Legislativa, Kátia Brasil Nunes, matrícula nº 12.076, Assistente Legislativa, lotadas na Ouvidoria, e Márcia Ramos Machado, matrícula nº 12.084, Técnica Legislativa, lotada no Gabinete da Mesa Diretora, no “Seminário Executivo Ouvidorias Públicas”, a ser realizado nos dias 11 e 12 de julho de 2013, em Brasília-DF, com pagamento de inscrição e sem prejuízo da remuneração, revogando a Portaria-GMD nº 124, de 25 de junho de 2013.

	JOAN GOES MARTINS FILHO
Secretário-Geral/Presidência

	     ARLECIO ALEXANDRE GAZAL
   Secretário Executivo/Vice-Presidência
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS
Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	    RENAN BESSONI PAZ
   Secretário Executivo/Segunda Secretaria
	ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA
Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 10/7/2013.

 (
Praça Municipal – Quadra
2
 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf